καὶ ἄλλας πρὸς ταύτην ἔσκεμμαι] atque alias etiam praeter hanc cautiones indagavi. — σὺν θεῷ εἰπεῖν.

εἰπεῖν, μηδὲν δεινὸν πάσχειν διὰ τὸ ὁμολογεῖν σοφιστῆς C εἶναι. καίτοι πολλά γε ἔτη ἤδη εἰμι ἐν τῇ τέχνῃ. καὶ γὰρ καὶ τὰ ξύμπαντα πολλά μοι ἐστὶν· οὐδενὸς ὅτου οὐ πάντων ἂν ὑμῶν καθ' ἡλικίαν πατὴρ εἴην. ὥστε πολὺ μοι ἡδιστόν ἐστιν, εἴ τι βούλεσθε, περὶ τούτων ἀπάντων ἐναντίον τῶν ἐνδον ὄντων τὸν λόγον ποιείσθαι. Καὶ ἐγὼ — ὑπόπτουσα γὰρ βούλεσθαι αὐτὸν τῷ τε Προδικῷ καὶ τῷ Ἰππία ἐνδείξασθαι καὶ καλλωπίσασθαι, ὅτι ἐρασταὶ αὐτοῦ ἀφιγμένοι εἴημεν — Τί οὖν, ἔφη ἐγώ, οὐ καὶ Προδικῷ D

C. πολλά γε ἔτη ἤδη] Coisl. πολλά γε ἤδη ἔτη, quem secuti sunt Bekker. Stallb. Ast.

εἴημεν] Hanc formam et h. l. et Hipp. I. p. 301 D libri omnes habent, sed εἴμεν, quod ap. Platon. ubique reponendum videtur, ser-

hanc formulam cum modestiae quadam significatione usurpari solitam Henr. Stephanus ad Theaetet. p. 151 B recte interpretatur: quod ita dico, ut in eo opem divinam agnoscam vel, in quo quidem a deo me iuvare negare nolim. Latine dicas: iuvante s. favente deo. Stallb. Protagoras etiam vitae exitu infelici illud Solonis τὸ μηδένα εἶναι τῶν ζῴοντων ὄλιβιον (Herod. I, 86) comprobatum est, multumque cum sophistae verbis discrepat hic Timonist Sillus, quo Protagoras de diis scripsisse dicitur:

πᾶσαν ἔχον φυλακὴν ἐπεικείης·
τὰ μὲν οὖν οἱ
χραίσμησ', ἀλλὰ φρῆγῆς ἐπεμαί-
ετο, ὄφρα μὴ οὕτως
Σωκρατικὸν πίνων πυχρὸν πότον
Ἄδι δὴ. (v. Sext. Empir.
adv. Math. IX. 57).

C. εἰμι ἐν τῇ τέχνῃ] artem factitio. v. praefat. p. 4. καὶ γὰρ καὶ τὰ ξύμπαν.] etenim multi omnino mihi anni sunt. Eandem sententiam cum vi et gravitate quadam confirmans addit: nemo ex vobis omnibus est, cuius ego non possim pro aetate pater esse. In his οὐδενὸς per attractionem quandam casui proximi pronominis ὅτου accommodatum est, ut infra p. 323 C: ὡς

ἀναγκαῖον οὐδένα ὄντιν' οὐχί — μετέχειν, et πάντων redundat, ut ap. Demosth. or. 20, 3: οὐ γὰρ ἐστὶν ἐφ' ὅτου τοῦτο οὐ πεπόνθαστε τῶν πάντων.

καθ' ἡλικίαν πατὴρ] Apud Homerum Nestor Diomedis: ἡ μὴν καὶ νέος ἐσσί, ἐμὸς δέ κε καὶ παῖς εἴης ὀπλότατος γενεῆφιν. Quum vero multi Graeci iam duodevicesimo aetatis anno completo in matrimonium irent, ex his verbis id unum efficitur, Protagoram minimum viginti annis quum Prodicō et Hippiae, tum Socrati aetate praestitisse.

περὶ τούτων ἀπάντων ἐναντίον] H. e. coram omnibus, qui intus sunt; non modo coram iis quibuscum hic versor, sed etiam coram Prodicō et Hippiae eorumque auditoribus. ἀπάντων, cum vi quadam praemissum, ad proxima τῶν ἐνδον ὄντων pertinet.